ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2023 г. №    45-p                                                                        с.Шатрово

О внесении изменения в распоряжение
Главы Администрации Шатровского
муниципального округа от 19.05.2022 г.
№221-p «Об утверждении членов
Общественной палаты Шатровского
муниципального округа Курганской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Шатровского муниципального округа Курганской области, Положением об Общественной
палате Шатровского муниципального округа Курганской области, утвержденным решением
Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 26.04.2022 г. № 254,
руководствуясь постановлением Администрации Шатровского муниципального округа
Курганской области от 28.04.2022 г. № 217 «О формировании состава Общественной палаты
Шатровского муниципального округа Курганской области»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1.Внести в распоряжение Главы Администрации Шатровского муниципального округа
от 19.05.2022 г. №221-p «Об утверждении членов Общественной палаты Шатровского
муниципального округа Курганской области» следующее изменение:

абзац 3 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«Маклаков Дмитрий Анатольевич, председатель сельскохозяйственного

потребительского перерабатывающего кооператива «Союз» (по согласованию);»
 2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии со статьёй 44 Устава
Шатровского муниципального округа Курганской области.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области

Л.А. Рассохин

Д.А. Сафонов
9 18 04

	РАСПОРЯЖЕНИЕ